РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ   РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

                                                       Р Е Ш Е Н И Е

« 24  »  12_ 2008                                           № ​​_20                                       ст. Кривянская
Об утверждении реестра муниципаль​ных должностей, должностей му​ниципальной службы в Кривянском сельском поселении
В связи с вступлением в силу Областного закона Ростовской области от 9 октября 2007 г. № 787-ЗС «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

Собрание депутатов Кривянского
сельского поселения

 РЕШИЛО:

1. Утвердить Реестр муниципальных должностей Кривянского сельского поселения (приложение 1).

2. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы кривянского сельского поселения.  (приложение 2).

3. Признать утратившими силу:

Решение Собрания депутатов Кривянского сельского поселения от «_29_»_сентября_200_6_ N _20_ "Об утверждении Реестра муниципальных должностей, муниципальных должностей муниципальной службы Кривянского сельского поселения".

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в информационном бюллетени №_3__.

5. Контроль за исполнение данного решения оставляю за собой.
Глава Кривянского

сельского поселения                                                                                               Л.Г. Зеленков

  Приложение № 1

к Решению Собрания депутатов
      Кривянского сельского

      поселения от « 24  » декабря 2008 г.
      № __20__

РЕЕСТР
муниципальных должностей в
Кривянском сельском поселении.
Глава Кривянского сельского поселения.
Специалист 1 категории
по правовой и кадровой работе                                                            О. В. Клочкова
 Приложение № 2
к Решению Собрания депутатов
      Кривянского сельского

      поселения от « 24  » декабря 2008 г.

      № __20__
РЕЕСТР ДОЛЖНОСТЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ  В АППАРАТЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КРИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Высшая группа должностей

Заместитель Главы Кривянского сельского поселения
Ведущая группа должностей

Заведующий сектором экономики и финансов администрации Кривянского сельского поселения
Старшая группа должностей
Главный бухгалтер администрации Кривянского сельского поселения

Младшая группа должностей

Специалист 1-й категории

Специалист 1 категории

по правовой и кадровой работе                                                                        О. В. Клочкова